ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2022

V/v xử lý khoản kinh phí

Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh

đã tạm ứng

   Kính gửi: Hội đồng giải thể Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh

Thực hiện Công văn số 12524/BTC-TCNH ngày 29/11/2022 của Bộ

Tài chính về việc chấp hành quy định về tổ chức và hoạt động của Quỹ

ĐTPT tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Hội đồng giải thể Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh báo cáo tình hình xử lý

khoản kinh phí 1,5 tỷ đồng Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh đã tạm ứng cho Công

ty Cổ phần Hàng không Vietjet; tham mưu UBND tỉnh trước ngày

21/12/2022 để báo cáo Bộ Tài chính theo yêu cầu tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHanh546.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-05T13:51:33+0700

		2022-12-05T15:15:36+0700

		2022-12-05T15:15:36+0700

		2022-12-05T15:15:36+0700

		2022-12-05T16:08:40+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!